Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 01:12
Link do produktu: https://sklepenergii.pl/stelrad-compact-grzejnik-plytowy-bocznozasilany-typ-22-rozmiar-60-x-100-cm-
c2260100-p-24667.html
Stelrad - Compact grzejnik płytowy
bocznozasilany typ 22 rozmiar 60 x
100 cm [C22/60/100]
Cena 591,49 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy F2C22/60/100
Kod producenta C22/60/100
Kod EAN 5414305537485
Producent Stelrad
Opis produktu
Stelrad - Compact grzejnik płytowy bocznozasilany typ 22 rozmiar 60 x 100 cm
[C22/60/100]
Grzejniki o klasycznym kształcie z krawędziami bezpiecznymi dla dzieci. Zasilane z
boku.
Grzejniki Compact wykonane są z zimnowalcowanej blachy specjalnej wg EN 442-1, z osłonami bocznymi oraz górną pokrywą-
grillem. Stanowią kompletny element grzewczy. Karbowanie blachy paneli występuje co 33,3mm. Do wewnętrznych stron
kanałów wodnych zgrzana jest blacha konwekcyjna.
Lakierowanie
Obróbka powierzchni zewnętrznej polega na odtłuszczeniu, żelazofosforanowaniu, pasywacji, płukaniu i gruntowaniu oraz
wypaleniu wysokotemperaturowym. Końcowa obróbka powierzchni polega na wysokowartościowym, elektrostatycznym
powlekaniu proszkowym i ponownym wypaleniu wysokotemperaturowym. Całość procesu lakierowania zapewnia doskonałe
zabezpieczenie antykorozyjne. Kolor podstawowy: Biały, Stelrad 9016.
Wyposażenie
Grzejniki wyposażone są w komplet zamocowań dla typów 11,21,22 i 33 typu L konsole dla typu 44 - Monclac (do dł. 1600 mm
dwa uchwyty, od dł. 1800 mm trzy uchwyty), korek i odpowietrznik. Opakowane są w termokurczliwą folię oraz kartonową
osłonę krawędzi.
Gwarancja 10 lat
Dane techniczne
Parametr Wartość
model Compact
typ 22
wysokość 600 mm
szerokość 1000 mm
wygenerowano w programie shopGold
głębokość 100 mm
moc wg EN442
75/65/20°C
1732 W
moc wg EN442
70/55/20°C
1394 W
moc wg EN442
55/45/20°C
876 W
podłączenie boczne
strona podłączenia uniwersalna (lewa i prawa)
przyłącze 4 x 1/2" gwint wewnętrzny
rozstaw przyłącza bocznego 550 mm
ciśnienie robocze 10 bar
maksymalna temperatura 110°C
pojemność 6,6 l
waga 35 kg
gwarancja 10 lat
Zdjęcia mają charakter podglądowy, zawory i głowice prezentowane na zdjęciach nie wchodzą w skład produktu
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold